



حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در جمع پرشور مردم قم در صحن مطهر حرم حضرت معصومه (س) در سخنانی ضمن تجلیل از نقش خطیر مردم آگاه، شجاع و زمان شناس قم در دورانهایی مختلف انقلاب اسلامی، استقلال را یکی از شعارهای اصلی و محوری انقلاب اسلامی، مایه هویت و تضمین کننده منافع و افتخارات ملی دانستند و با اشاره به برخی از تلاشهای دشمنان و عوامل داخلی آنان برای نفوذ مجدد بیگانگان در کشور تصریح کردند به رغم این تلاشها ملت و مسؤولین بیدارند و به این زیاده طلبیهای دشمن قاطعانه پاسخ خواهند گفت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با ذکر مقاطع و دوران تسلط بیگانگان بر ملت ایران در یکصد سال گذشته و خسارات و سختیهای دوران نفوذ بیگانگان در کشور تأکید کردند، یکی از بزرگترین و افتخار آمیزترین نتایج انقلاب اسلامی، قطع نفوذ دولت آمریکا بود.

مقام معظم رهبری با اشاره به برخی افراد که در اوائل انقلاب به دنبال زمینه سازی برای نفوذ مجدد آمریکا در کشور بودند و اکنون شعار آزادی و اصلاح سر می دهند، افزودند بر اساس قانون اساسی، استقلال و آزادی هیچ یک مانع دیگری نیست و کسانی که می خواهند با نام آزادی بار دیگر زمینه نفوذ دشمن را در کشور فراهم سازند، در واقع به دنبال تأمین هدف دشمن هستند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر این که دشمن به دنبال استفاده از ضعفها و ساده اندیشیها برای نفوذ در دستگاههای سیاسی و فرهنگی است خاطر نشان کردند، وقتی دستگاههای تبلیغاتی دشمن برای لایحه ای در مجلس با یک زندانی و یا یک مسؤول دلسوزی می کنند و جنگ روانی به راه می اندازند هر انسان هوشمندی حق دارد درباره صدق بسیاری از ادعاها شک کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با یادآوری ملاک و معیار امام (ره)، بر اساس تبلیغات رسانه های بیگانه بر ضد و یا به نفع افراد یا برخی مسایل تأکید کردند، هرگاه دشمن توجه و حمایت خود را به مسأله ای معطوف کرد باید در مورد آن مسأله سوءظن داشت که البته ملت ایران هوشیار است و فریب این تبلیغات را نمی خورند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای قانون اساسی را قانونی مستحکم و مترقی و دارای تدوین هوشمندانه توصیف و تصریح کردند: توصیه من به همه مسؤولین و مراکز قانونی رعایت قانون است زیرا رعایت قانون مانع از ادامه طمع ورزیهای دشمن می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در همین زمینه تأکید کردند، اگر در مواردی برخی افراد اغتشاشگر از سوی دستگاههای تبلیغاتی دشمن تأیید می شوند و یا حوادثی مانند خرم آباد پیش می آید، بهترین پاسخ، رعایت قانون و مجازات قاطعانه عوامل اغتشاشهاست تا دشمن و عوامل داخلی آن، دیگر به فکر چنین کارهایی نیفتند.

ایشان با اشاره به این که اختلافات موجود بین جناحهای سیاسی جزیی است و با برخی جناحهای تبلیغاتی و جوسازیها، بزرگ نشان داده می شود، تأکید کردند، راه مردم راه خدا، اسلام، انقلاب و امام (ره) است و مردم به این دسته بندیهای تصنعی، توجهی ندارند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای افزودند: من در موارد مختلف جناحهای سیاسی را به گفت و گو دعوت کرده ام که برخی نیز آن را قبول کردند، اما عده ای لجاجت کرده و می کنند.

ایشان در همین زمینه خاطرنشان کردند، کسانی که وحدت و امنیت و منافع ملی و مصالح کشور را قربانی اغراض جناحی می کنند، اگر اقدام آنان بدون نفوذ دشمن باشد، بد است و اگر بر اثر نفوذ دشمن باشد، بسیار بدتر است.

مقام معظم رهبری با تأکید بر این که مسؤولان قوای سه گانه و برجستگان نظام همه را دعوت به وحدت و گفتگو می کنند، افزودند: متأسفانه برخی افراد کم ظرفیت با دلبستگیهای گوناگون مادی و با کج سلیقگی، راه دیگری می روند.



حضرت آیت الله خامنه ای بار دیگر تمام جناحها و گروههای سیاسی را به وحدت و گفت و گو در موارد اختلافی براساس اصول مورد اتفاق نظام دعوت و تأکید کردند جناحها و گروههای سیاسی باید اصول اساسی نظام اسلامی، قانون اساسی، راه امام (ره) منافع مردم و مقابله با دشمنان ملت را جزء اصول خود برای وحدت قرار دهند.

حضرت آیت الله خامنه ای خواسته اصلی ملت از مسؤولین کشور را اصلاح امور بر اساس سه شاخص مبارزه با فقر، فساد و تبعیض بیان و تأکید کردند، اگر مسؤولان کشور با استفاده از نیروی عظیم ملت شجاع و با وفای ایران در مسیر حل مشکلات و اصلاح امور گام بردارند و از منافع و آرمان آنها و حاکمیت اسلام و قرآن دفاع کنند، افتخار بزرگی در نزد خداوند و مردم و در تاریخ نصیب آنان خواهد شد.

مقام معظم رهبری با تأکید بر این که دولت، مجلس، دستگاه قضایی، مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورایی نگهبان به عنوان مراکز قانونی، باید مورد اعتماد ملت باشند، خاطرنشان کردند، این مراکز قانونی باید با در نظر گرفتن مصالح ملی و بدون ملاحظه موارد غیر لازم در مسیر مورد نظر اسلام و قانون حرکت نمایند تا اعتماد مردم حفظ شود و اگر پیوند میان مردم و مراکز قانونی گسسته شود، راهی برای بازگرداندن اعتماد مردم وجود ندارد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود از شهر قم به عنوان شهر علم و اجتهاد و شهر قیام و انقلاب یاد کردند و با تجلیل از ایثارگریها و جانفشانیهای مردم قم در طول نهضت و انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس افزودند، حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه (س) وجود علماء، فقهاء، فلاسفه و مولفان بزرگ دینی و مردم شجاع، آگاه و زمان شناس، سه ویژگی ممتاز شهر مقدس قم است.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین مسعودی خمینی، تولیت آستانه مقدسه حضرت معصومه سلام الله علیها، ضمن سخنانی، به مقام معظم رهبری خیر مقدم عرض کرد.